[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2021г
	с.Пировское
	№685-п

О признании утратившим силу постановления администрации Кетского сельсовета от 18.08.2017 №54 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кетского сельсовета»

 	Рассмотрев протест прокуратуры Пировского района, на основании статьи 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Протест прокуратуры удовлетворить признать утратившим силу постановление администрации Кетского сельсовета от 18.08.2017 №54 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Кетского сельсовета».

   2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Заря».

	Глава Пировского
муниципального округа

А.И.Евсеев

image1.png